
PACHET PRODUSE ALIMENTARE 917.79

I.D.: 41727544

Data publicarii	03.02.20	Coduri CPV	15100000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 917,79 RON - 917,79 RON

Descriere: denumire um cant pretftva valftva CEAFA DE PORC LOTV12496 KG 8,4 21,9 183,96 COSTITA CU OS AFUMATA SCANDIA KG 6,1 23,9 145,79 PIEPT CURCAN DEZOSAT FARA PIEL KG 8,84 32,5 287,3 PIEPT PUI 2KG SEARA BRAZILIA KG 6 19,5 117 SUNCA H CAMPOFRIO KG 6 17,5 105 SUNCA TIP PRAGA CAROLI KG 3,04 25,901 78,74
